Bery. Determinazion Dirlgenzialf

"r‘r A TRELAN Sﬂi& S \‘\’
Mu}.‘ib <
A Y \, B A 2 —

zah sarat

m“ﬂ“
nbw)

CITTA DI RAGUSA
SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annetata al Registre Generale OGGETTO

Indata 0y U3 ol qumdazxone Azienda Siciliana Trasporti
R Servizio urbano ed autolinee T.P.L.:
N. = conguaglio del 4% dell’importo contrattuale {anno
N. 33 Settore XIV 2009).

Data 12/0272011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BILANCIO 2009 CAPITOLO 2430.2 MPEGNO *8 [o8 {22 fu
LBJop Lew [
FUNZIONE -~ SERVIZIO d INTERVENTO -~

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
/ -7 /

ST
L’anno duemilaundici, il giorno dodici del mese di febbraio, nell’ufficio del settore XIV il
Comandante dott. Rosario Spata, su proposta del funzionario capo servizio Concetta Criscione,
responsabile dell’U.O. Personale ¢ Servizi, ha adottato la seguente determinazione:




Premesso:

che con deliberazione della Giunta Municipale n. 359 del 13/09/2007 & stato
approvato io schema del contratto “quadro™ di affidamento prowvisorio dei servizi
urbani e delle autolinee di T.P.L. gia in concessione comunale, cosi come disposto
dall'art. 27 della legge regionale 22 dicembre 2005, n. 19 — comma 6 —:

che con deliberazione della Giunta Municipale n. 360 del 20 settembre 2007 sono
stati modificati gli artt. 9 e 12 del contratto “quadro” di affidamento provvisorio dei
sevizi urbani e delle autolinee di T.P.L., nella parte relativa, rispettivamente,

1) all'importo annuo che I' Amministrazione si impegna a corrispondere all'Azienda
Siciliana Trasporti, importo che passa da € 986.741,70 a € 1.076.817,18 IVA
esclusa,

2) alfimporto della fideiussione assicurativa o bancaria che, fissata al 5% del
corrispettivo contrattuale, diventa di conseguenza pari a € 53.840,90;

che con deliberazione della Giunta Municipale n. 522 del 19 dicembre 2007 & stato
modificato I'art. 4 del contratto “quadro” di affidamento provvisorio dei sevizi urbani e
delle autolinee di T.P.L;

preso atto che con nota prot. 97274 del 26 novembre 2009 la Regione Sicilia —
Assessorato Turismo, Comunicazioni e Trasporti-, ha comunicato il trasferimento
delia somma di € 48.896,11 (comprensiva d'IVA), mandato n. 1326 del 22/11/2010,
relativo al 4% del corrispettivo a saldo per 'anno 2009, per la specifica destinazione
del pagamento dei contratto di affidlamento prowvisorio dei servizi urbani e delle
autolinee di T.P.L. allAzienda Siciliana Trasporti, parte integrante e sostanziale del
presente atto;

Vista la fattura emessa dall'Azienda Siciliana Trasporti quale compensazione degli
obblighi di servizio cosi come previsto dall'art. 4 del contratto “Quadro” di affidamento
provvisorio dei servizi urbani e delle autolinee di T.P.L. e precisamente:

 fattura n. 175 del 31/12/2009 pari ad € 48.896,11 (IVA Compresa) relativo al
4%  del corrispettivo a saldo per 'anno 2009, parte integrante e sostanziale
del presente atto. :

Considerato che bisogna procedere alla liquidazione delle tre rate trimestrali, cosi
come previsto dallart. 9 del contratto “Quadro” di affidamento provvisorio dei servizi
urbani e delle autolinee di T.P.L.;

Visto l'art. 53 del vigente regolamento degli uffici e dei servizi:

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita
ed efficacia delle determinazioni dirigenziali:



DETERMINA

1. liquidare all'Azienda Siciliana Trasporti, in oftemperanza a quanto previsto
dall'art. 9 del contratto “Quadro” di affidamento provvisorio dei servizi urbani
e delle autolinee di T.P.L, la rata relativa al 4% del corrispettivo a saldo per
I'anno 2009, pari a € 48.896,11, come da allegata fattura che fa parte
integrante e sostanziale del presente atto;

2. dare atto che la somma complessiva da liquidare relativa al 4% del
corrispettivo a saldo per 'anno 2009, & pari ad € 48.896,11 (IVA compresa)
- mandato n. 1326;

3. Imputare ia spesa complessiva di € 48.896,11 (IVA compresa) al cap.
2430.2 bilancio 2009, funz.___- | serv, __, interv. - G

é: JV'; ?j: '/i\ L‘W ?g/v,‘n y {)(A Jd//{ 23 £ Bgfﬁ 3¢ ,{xm*]? z.’%/j//(( f\(vu_j/ﬂ}/{{

Sono allegati alla presente detérminazione per fame parte integrante:

« Nota Regione Siciliana;

» . 1 fattura dell'Azienda Siciliana Trasporti, parte integrante. i'g\@f Cw. Sho / ¢
ey
' (dott: R

Da Trasmettersi ai seguenti settori e/o uffici: RAGIONERIA

] DE?';";'?” e T Dmognt nerale
oD

E{(s.awf“"‘? si }, ?

‘!’ £




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolariti contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151 , 4° comma, del TUEL.

Ragusa 0 |- p2-éou

IL RESPON ABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa___ 2 2 MAR 2011

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento, del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 2 2 MAR. 2011 al 2 9 MAR 2017
Ragusa 13 0 MAR, 2014

IL MESSO COMUNALE




AZIENDA SICILIANA TRASPORTI Societa per Azioni

FATTURA N.

175

Data

31112109

L

hoxey/
CITTA’ DI RAGUSA
1.4 GEN 2010
PRg{'r. N340 Z
| CAT et CLAS g FASC e

Spett.le
Comune di Ragusa
97100 RG

IMPORTO
DESCRIZIONE UNITARIO IMPORTO
Contratto di affidamento provvisorio dei servizi di trasporto pubblico
locale in autobus gia in concessione comunale. Rep 29780
conguagiio 4% dellimporto contrattuaie (2009) 44 451,01
CITTA’ DI RAGUSA
UFFICIO PROTOCOLLO
14 GEN 2010
_ARRIVO
Coordinate bancarie IMPONIBILE €. 44 451 01
Banca Nazionale de! Lavoro Spa
Via Roma n.281 - 90133 Palermo VA, 10% € 4.445 10
TOTALE € 48.896,11

_ Telefono 0916208111 Fax 091.6703574 e-mailinfo@astsicilia.it s o
REGIONE SISTEMA M CESTIONE
SICILIANA QUMITA CERTIRCATS
CERTFICATO N, 17558
At sensi del "Codice Privacy” ed i relaziona af traltamento di dabi persongii effettuato daiia Azienda Sicitana Trasporti spa,

Socio Unica, Direzione e Coordinamento: Regione Siciliana - Iscrizione REA Palermo n. 184037
Capitale Sociale € 2.500.000,00 interamente versate - C.F. & P IVA 0110730821
Sede tegale : Via Caduti senza Croce, 28 - 90146 Palermo

B -
RPN I
feain {r

UNtEN 50 9001:1008

LERTIOUALITY
1 AR DECLA
FADEBADIMNE LT

913K da L& form haia §i

Ferpoasibiitd oi eseguire correitamenta il conirano o di adempigre 3t obb

255619, Poia consullare, moddicare, opporsi o

guite. L'eventuale totale o partiate nfiuto o confarire | dati potrebbe comportare

pligatart venqono evantualments cormunicati, par la pante g

liqazioni di legge. | dat persenak relativi ai rattament oby
specifica competenza. alie pubbliche amministraziont ag agk ant che ne  fanng divitio per forma o

el attamentn” Azenda Siiana Traspors wia Caouli senza Crocs o° 78 Pafermo

L2 informiama che il rattamento 2 cui seno soltopost | dati persa-
nalila o provveders alla Bsacuzions e als gestione deifaccordo m Corso g & cannuessi adempiment i legge, amministrativ, contabi, fiscali con modalita sia manuali che
nformatiche. i corfariments de: dati personak hg natura obbiigatoria i quanto necessanio per le finalita frersey

legge B/ contrattuale. o comundue par atampere alie ohibligaziom gerivant gaf sccords in
far canceliare | Suoi dati o comuntue esercitare futt 1 diifti che Lz son0 nconasciut 3l san

si dedant. 7 dal Codice serivendo at "Responsshie




——

T il MR

Jem. XY

S N R TT

SR e e By CIFTger g e

y . o7
E Unione Europea NS GE- 64 el W-py- T
5]  REPUBBLICA ITALIANA T e UL VS el .
~ Regione Siciliana Y 51 AL LA
Assessoralo delle Infrastrutiure e deita Mobilita Qv . ARfon b /j
Dipartimento delle Infrastrutture defia Mobilita -
. edeiTmsporti CITTA’ DIRAGUSA
Servizio 1 “Autotrasporto Persone [Eietateioid ——
03DIC 2010

Palermo __ 26 NOV 2010 __ prot. n. 97274 prot Ne AOR 3O C
Allegati: cgg_m_gcg;_s FASC_

OGGETTO: Contratto di Affidamento Prowvisorio dei servizi di TP.L. - Trasferimento saldo
contrattuale 4% 2009°.

Comune di Ragusa
2% Corso halia, 72

87100 R

e, p.c. Azienda Siciliana Trasporti S.p.A
Via Caduti Senza Croce, 28
90146 Palermo

Si comunica che con mandato n.1326 del 22/11/2010, trasmesso aila Ragioneria Centrale
per I'Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilita con elerico n.116594 del 23/11/2010, si &
dato corso al trasferimento della somma di €. 48.896,11 (IVA compresa) quale saldo 4% del
corrispettivo 2009 relativo al contratto di affidamento prowvisorio dei servizi di T.P.L stipulato tra
codesta Amministrazione e I' Azienda Siciliana Trasporti S.p.A.

Si rammenta, infine, che per il pagamento della fattura che a tal fine sara emessa dalla
societa affidataria dei servizi di T.P.L., codesto comune dovra espietare la verifica ex art 48 bis del
D.P.R. n.802/73 secondo le modalita stabilite dal Ministro dell' Economia e delle Finanze con
decreto n.40 del 18 gennaio 2008, pubblicato suila Gazzetta Ufficiale n.63 del 14 marzo 2008.

ITTA' DI RAGUSA
UFFICIO PROTOCOLLO

02DIc 2010

Smﬁnl',\mm?um'-Diig-mlnvmpm-wuumn-gomhm.mwum fax 0917076494 rmzmmmm
m;mamm-wam-umm1uﬂ~maﬂ
Responsabile del procadi ~anmunwsammm-v;.ﬂummn-mmpﬂmmmxmasuzﬁxmnmmwmm




